VALCAM™ 200

Shora zavéSena klinova jednotka "ALL IN ONE', k dispozici 4 pracovni sily

SANKYO
OILLESS

Popis dilu:

Shora zavéSena klinova jednotka "ALL IN ONE'", k dispozici 2

pracovni sily

Pracovni sila pro 1 milion zdvih(

Vice informaci — viz.diagram rozloZeni sil v

Tabulka rozméru:

Registracni ¢islo

VACYL200-00
VACPL200-00
VACYL200-05
VACPL200-05
VACYL200-10
VACPL200-10
VACYL200-15
VACPL200-15
VACYL200-20
VACPL200-20
VACYL200-25
VACPL200-25
VACYL200-30
VACPL200-30
VACYL200-35
VACPL200-35
VACYL200-40
VACPL200-40
VACYL200-45
VACPL200-45
VACYL200-50
VACPL200-50
VACYL200-55
VACPL200-55

Nazev dilu

VACYL200-00
VACPL200-00
VACYL200-05
VACPL200-05
VACYL200-10
VACPL200-10
VACYL200-15
VACPL200-15
VACYL200-20
VACPL200-20
VACYL200-25
VACPL200-25
VACYL200-30
VACPL200-30
VACYL200-35
VACPL200-35
VACYL200-40
VACPL200-40
VACYL200-45
VACPL200-45
VACYL200-50
VACPL200-50
VACYL200-55
VACPL200-55

Sitka
klinové
jednotky
W1
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Vyska
\")
sevieném
stavu
H1

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Sitka
pracovni
plochy
W
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Vlastnosti dilu:

Typ klinové jednotky

Vyska
pracovni
plochy
H
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
150
160
160

354
354
39
39
42,8
42,8
46,6
46,6
50,7
50,7
55
55
59,7
59,7
64,9
64,9
70,7
70,7
77,5
77,5
856
85,6
959
959

Pracovni
thel

Zpétna
sila
§rou90vé
pruzina
Fr (kN)
9,4
9,4
9,4
9,4
9,3
9,3
9,3
93
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,1

Shora zavésena klinova

jednotka

Zpétna
sila
pIynvgvé
pruzina
Fr (kN)
18,7
18,7
18,7
18,7
18,6
18,6
18,6
18,6
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
18,5
184
18,4
18,4
18,4
18,3
18,3
18,3
18,3
19,9
199

Pracovni
sila
F (kN)*

1176
164,6
117,6
164,6
1176
164,6
117,6
164,6
1176
164,6
117,6
164,6
1176
164,6
117,6
164,6
1176
164,6
117,6
164,6
1176
164,6
117,6
164,6

Hmotnost
(%)

89
89
89
89
89
89
88
88
87
87
85
85
85
85
84
84
85
85
87
87
86
86
90
90


https://www.sankyo-oilless.de/media/pdf/4f/0e/35/VALCAM.pdf

VALCAM™ 200

Shora zavésena klinova jednotka "ALL IN ONE", k dispozici 4 pracovni sily

SANKYO
OILLESS

Registracni cislo

VACYL200-60
VACPL200-60
VACYL200-65
VACPL200-65
VACYL200-70
VACPL200-70

Nazev dilu

VACYL200-60
VACPL200-60
VACYL200-65
VACPL200-65
VACYL200-70
VACPL200-70

Sitka
klinové
jednotky
W1
200
200
200
200
200
200

Vyska
v
sevieném
stavu
H1

300
300
300
300
300
300

Sitka
pracovni
plochy
W
200
200
200
200
200
200

Vyska
pracovni
plochy
H
160
160
160
160
160
160

110

110
1183
1183
1199
1199

Pracovni
thel

Zpétna
sila
Sroubova
pruzina
Fr (kN)
10,8
10,8
11,2
11,2
13,2
132

Zpétna
sila
plynova
pruzina
Fr (kN)
22
22
24
24
26,2
26,2

Pracovni
sila
F (kN)*

1176
164,6
1176
164,6
1176
164,6

Hmotnost
(kg)

89
89
91
91
95
95



